AJIMAHUCTPALIAA
AKCAVICKOI'O TOPOJCKOI'O MOCEJEHMUS

INOCTAHOBJIEHUE
25.11.2022r. r. Akcai Ne 1027
O BHECeHMM W3MEHCHHMM B IIOCTaHOBJICHUEC
AJIMUHHCTpAIUN Axcalickoro TOPOJICKOTO
nmocenenuss ot 29.11.2018 r. Ne 1078 «OO6
YTBEPKJICHUU MYHULIMTATBHON MIPOTPAMMBI
AKcalicKoro ropojckoro nocenenus «OoecrneueHue
KAa4eCTBEHHBIMH KWIMIIIHO - KOMMYHaJIbHBIMU

yCIIyTaMm»

B nensx yrouneHuss o0beMOB (PMHAHCUPOBAHUS MYHUIMNAIBHOW MPOTrPaMMBI
«O0ecnieuenue KA4€CTBEHHBIMU KUIHIHO-KOMMYHQJIbHBIMU yCIlyTaMmy,
PYKOBOJCTBYSCh  ITOCTAHOBJICHHMEM  AJIMUHUCTpaUMu  AKCaUCKOTO  TOPOICKOTO
nocenenuss ot 23.09.2013 r. Ne 910 «O06 yrBepxkaenun Ilopsaka pa3paboTKu,
peanu3alMi M OLUEHKU 3(PPEKTUBHOCTH MYHHUIMNAIBHON mHporpamMmbl AKCalCKOTo

TOPOJCKOTO IMOCEICHUD, -
ITOCTAHOBJIAIO:

1. Buectn wu3meHeHuss B lIpwiiokeHHe K IOCTAHOBJICHUIO AJIMUHUCTPALMH
Akcaiickoro ropojckoro moceneHuss ot 29.11.2018 r. Ne 1078 «O06 yTrBepx)aeHun
MYHUIMOAIBHOM MporpaMmbl AKCalCKOro Tropojickoro mnocenenus «OodecneueHue
Ka4€CTBEHHBIMU >KHJIMITHO-KOMMYHAJIbHBIMU YCITYTaMI):

1.1Tlogpa3znen «PecypcHoe oOecriedueHHE MYHUIMOAIBHOW  IPOrpaMMbl
Akcaiickoro ropoackoro nocenenusi» pasnena  «IIACIIOPT wmynununansHOU
nporpaMmbl  AKCaCKOTO TOpojAcKoro mocenieHus «OOecrneueHrue KaueCTBEHHBIMU
KUIUIIHO-KOMMYHAIbHBIMH YCIIyTaMu» U3JI0KUTh B HOBOM pelaKINu:

«PecypcHoe obecrnieueHue
MYHHULUITAIIBHON
nporpaMMmbl  AKCanCKOTO
ropojackoro nocenenuss ~ O6mmit o0beM ¢uHaHcupoBaHusi IIporpamMmbl Bcero —
1574 141,5 TeIC. pYyO., B TOM YHUCIE MO TOJaM:
2019 rox — 319 695,8 ThIC. PYO.;
2020 rox — 755 490,3 ThIC. PYO.;
2021 rom — 113 785,6 thIC. pYO.;



2022 rox — 161 616,4 trIC. pYO.;
2023 rox — 71 945,8 TrIC. pyo.;
2024 rox — 75 803,8 ThIC. pYO.;
2025 rox — 75 803,8 ThIC. pyO.».

1.2. [Toapaznen «PecypcHoe obOecnieuenue noanporpammel Paznena 7.1. « [TACITOPT
ITOAITPOI'PAMMUBI «Pa3ButHe KUTUIIHOTO XO3IMCTBa») U3JI0KUTh B HOBOU

pelaKuu:

«PecypcHoe
oOecrieueHue
MOANPOTPaMMBbI

MYHHIIMIIATbHAS TporpamMma (pUHAHCUPYETCS U3 00JACTHOTO U
MecTHOTro 0ro/pkeTa B pazmepe 11 169,2 teic. pyOineii, B Tom
qHUCIIe:

B 2019 rony — 742,2 ThIC. pyo.;

B 2020 roxy — 1 104,8 ThIC. pYyo0.;

B 2021 romy — 771,8 ThIC. pyo.;

B 2022 rony — 7 050,5 ThIC. pYO.;

B 2023 roxy — 496,5 ThIC. pyo0.;

B 2024 roxy — 501,7 ThIC. pYo.;

B 2025 romy — 501,7 ThIC. pyo.;

3a cYeT CpencTB 00acTHOroO OroKeTa — 635,7 ThIC. pyOJiel, B
TOM YHCJIE:

B 2019 rony — 0,0 ThIC. pYyo.;

B 2020 roxy — 540,9 ThIC. pYy0.;

B 2021 rony — 94,8 ThIC. PYO.;

B 2022 rony — 0,0 ThIC. pyo.;

B 2023 roay — 0,0 ThIC. pYyo.;

B 2024 rony — 0,0 ThIC. pYO.;

B 2025 roxy — 0,0 ThIC. pYyO.;

3a cueT cpenctB mectHoro Oromxkera — 10 184,0 ToIc. pyo., B
TOM YHUCTIE:

B 2019 romy — 507,7 ThIC. pYO.;

B 2020 romy — 448,9 ThIC. pYO.;

B 2021 rony — 677,0 ThIC. py0.;

B 2022 rony — 7 050,5 ThIC. pYO.;

B 2023 romy — 496,5 trIC. pYO.;

B 2024 rony — 501,7 ThIC. pyo.;

B 2025 roxy — 501,7 ThIC. pyo.;

3a CUET CPEeJICTB BHEOIOIPKETHOTO HCTOUHHKA/ *cpesicTBa PoHaa
349,5 thIC. PYO.:

B 2019 romy — 234,5 thIC. py0.*;

B 2020 romy — 115,0 thIC. py0.*;

B 2021 romy — 0,0 ThIC. py0.;

B 2022 roay — 0,0 ThIC. py0.;

B 2023 roxy — 0,0 ThIC. py0.;



B 2024 rony — 0,0 ThIC. pYO.;
B 2025 romy — 0,0 ThIC. py0.»

1.3. [Togpazaen «PecypcHoe obecrieuenue moamporpamme» Paznena 9.1. « [TACIIOPT
[TOAITPOI'PAMMBI «Pa3BuTne KOMMYHAJIBHOTO XO341HCTBa» U3JI0KUTh B HOBOU

pPEeIaKITUU:
«PecypcHoe MyHunumnanbHas MOAIpOrpaMma (buHaHCHpYyeTCS U3
o0ecrieueHne 00JacTHOTO U MecTHOTO Oroykera B pasmepe 1 557 674,7 Tric.
TIOJIMPOTPAMMBI pyO., B TOM YHCIIE:

B 2019 roay — 314 949,8 ThIC. pYO.;
B 2020 rogy — 753 797,7 ThIC. pYO.;
B 2021 roxy — 112 446,0 thIC. pYO.;
B 2022 rogy — 154 535,9 ThIC. pYO.;
B 2023 roxy — 71 449,3 ThIC. pYO.;
B 2024 roxy — 75 248,0 ThIC. pYyO.;
B 2025 rogy — 75 248,0TbIC. pYyo.;
3a cUeT cpelacTB obmacTtHoro Oromkera — 1256 703,3 ThIC.
pyOuieii, B TOM 4ucIe:

B 2019 roxy — 262 559,3 ThIC. PYO.;
B 2020 roxy — 633 691,4 ThIC. PYO.;
B 2021 roxy — 78 088,8 ThIC. pYO.;
B 2022 rogy — 97 702,7 ThIC. pYyo.;
B 2023 rogy — 61 553,7 ThIC. pYy0.;
B 2024 rony — 61 553,7 ThIC. pYyO.;
B 2025 rogy — 61 553,7 ThIC. pYO.;
3a cueT cpenacTB mectHoro Oromkera — 300 971,4 TrIC. pyOd., B
TOM YHCJIC:

B 2019 rogy — 52 390,5 ThIC. pyo.;
B 2020 roxy — 120 106,3 ThBIC. PYO.;
B 2021 rogy — 34 357,2 ThIC. pYyo.;
B 2022 rogy — 56 833,2 ThIC. pyo.;
B 2023 roxy — 9 895,6 ThIC. pYy0.;

B 2024 roxy — 13 694,3 TrIC. pYO.;
B 2025 roxy — 13 694,3 ThIC. pYO0.;»

1.4. Tlompazmen «DHeprocOepekeHHEe ¢ TOBBIIIEHHWE  DHEPreTHYECKOM
3 PEeKTUBHOCTI Paznen 10.1. «ITACIIOPT I[HOJATIPOT'PAMMBI
«DHeprocoepeKeHne W MOBBIINICHHE YHEPreTHYeCKOr 3(P(HEKTUBHOCTHY H3JIO0KUTH B
HOBOW pENaKIINU:

«PecypcHoe obecrieyenne  O0mwmii 00beM (MHAHCUPOBAHUS MOJAMPOTrPAMMEI



MOATPOTPAMMBI COCTAaBJISIET:
268,2 ThIC. py0., B TOM YHCIIE:
3a CYET CpEeACTB MECTHOro Orkera 268,2 ThIC.
pyo.:
2019 rox — 50,0 ThIC. PYO.
2020 rox — 50,0 ThIC. PYO.
2021 rox — 30,0 thIC. pYO.
2022 rox — 30,0 ThIC. pYO.
2023 rox — 00,0 TBIC. pYO.
2024 rox — 54,1 THIC. pYO.
2025 rox — 54,1 TtHIC. pYO.
3a CUeT CpencTB eaepaabHOTO OOKeTa:
2019 rox — 0,0 ThIC. pYO.
2020 rox - 0,0 TBIC. pYO.
2021 rox - 0,0 TBIC. pYO.
2022 rox - 0,0 TBIC. PYO.
2023 rox - 0,0 TBIC. PYO.
2024 rox - 0,0 TBIC. PYO.
2025 rox - 0,0 TBIC. pY0.»

1.5. Uznoxute Tabmuiy 3 «Pacxonbl OrojkeTa TMOCEICHHUS Ha peaU3alldio
MyHUIIUNATBHOM  mporpamMmbl  «OOecriedeHre  KaYeCTBEHHBIMU  KUJIUIIHO-
KOMMYHQJIbHBIMU YCIyraMu» B HOBOW penakuuu, corjacHo IIpunoxkennto Nel
HacroseMy [locTaHOBIIEHHIO.

1.6. Uznoxute Tabmuiy 4 «Pacxomel oOnacTHOro OromkeTa, (eaepaibHOTo
oromkera, Owmomkera AITl u BHEOIOKETHBIX HCTOYHMKOB Ha peaIu3aluio
MyHUIIUTIATBHOM  mporpamMmbl  «OOecriedeHre  Ka4eCTBEHHBIMU  KUJIMIIHO-
KOMMYHQJIBHBIMU YCIyTaMu» B HOBOM penakiuu, corjlacHo Ilpuwnoxenuto Ne2
HacrosmeMy [locTaHOBIIEHHIO.

2. OnybnukoBaTh HACTOsAIIEE MOCTAaHOBJICHUE B MH(OPMAIMOHHOM OIOJUICTEHE
IIPABOBBIX aKTOB OPTaHOB MECTHOTO CaMOYIIPABJICHUSI AKCalCKOrO pailoHa «AKCalCKue
BEJOMOCTU» W PAa3MECTUTh Ha OQUUUAIBLHOM cailTe AAMUHUCTpalMK AKCalCKOro
TOPOJICKOTO MTOCEJICHUS B C€TH MIHTEPHET.

3. KOHTponp 3a MCHOJTHEHUEM HACTOSIIETO MOCTAHOBJIEHUSI BO3JIOKUTH Ha

3aMECTHUTEJIS IIaBbl AJIMUHUCTPAIUK AKCAaMCKOTO TOPOJICKOTO MOCEIEHUS MO BOIpOocaM
KKX A.C. KyneHok.

['maBa anMuHHUCTpaUA
AKCaiCKOTO rOpOICKOTO MOCEICHUS A.M. ArpsIi3koB

IToctanoBienue BHocUT oTael KKX



[Ipunoxenne Nel k [locranoBineHuIO
AnMuHUCTpalM AKCalCKOro ropoAcKoro noceneHus No oT

Taoauma 3

PaCXO)ILI 610zmceTa MOCCJICHUA Ha pealnu3anuio MYHHHHHaJILHOﬁ NnporpaMmmbIl «Ob0ecneyeHue KaueCTBEHHbIMU AKNJINIITHO-
KOMMYHA/IbHBIMHA YCJIYyTIaMu»

HaumenoBanune Pacxonmpr <2>
MYHUIUIAIBHON Kon 6ropkeTHOH Kinaccngukammn <1> (TBIC.pYO.), TOIBI
IIPOrpaMMEI, 1IECTO
MOAIIPOrpaMMBbl OTBETCTBEHHBIH nroxa
Craryc MYHHULIUNIAIBHOMN HCIIOJIHUTEID, odepe | MepBBI | BTOPOH TpEeTUH | YEeTBEpT IIATBIA IJIaHO
IIPOTpaMMBbI, OCHOBHOT'O coucnosnurenu | I'Pb JTHOM rox rox rof BIl TOXL rona BOTO
P3IIp LCP BP HUTOTO
MEPONPHSITHS, , YIaCTHUKH C (uHAH | TIAHOBO | IUIAHOBO | IUIAHOBO | IUIAHOBO | IUTAHOBO | IIEPHO
MEPONPHSTHS COBBII ro ro ro ro ro na
BEJIOMCTBEHHOM 11eJIEBOM ron(20 | mepuonma | mepuona | mepwoaa | mepuona | mepuoma | (2025r
IPOrpPaMMBbl 19r.) | (2020r.) | (2021r.) | (2022r.) | (2023r.) | (2024r.) )
1 2 3 4 5 6 7 13 14 14
Bcero <3>, B 319 755 113 | 161616, 75
Tom wncre: 951 0300000000 6958 | 4903 | 7856 | 4 719458 | 758038 | 8038 | 1°7414LS
OTBETCTBEHHBIN
HCTIOJIHUTEIb
MYHHIUTATEHO
# mporpammsl,
oTnen KKX
AIMUHHCTpAII
n AI'TL
"Obecneyenne CoucnomHATEND
My ummmasn KauyeCTBeHHbIMHU , OTCYTCTBYET
asi mporpaMmMa PKHTHILIHO- YacTHUK,
KOMMYHaJIbHBIMH AnMuHHECTpanu
yeayramu' q,
,YTIPaBIIAIOMNE
OpraHM3aINH,
TCXK,  XKCK,
KHIAIHBIE WIN
HUHBIC
CIeHATU3HPOB
AHHBIC
MOTPEOUTEITBCK
ue




KOOIIEPATHUBBI

LHoonpocpan | Paseumue sicunumgnozo | o 50, gy | 951 | X 0310000000 | X | 7422 | 11048 | 771,8| 70505 | 4965 | 501,7 | 501,7 11169,2
mal Xo3aiicmea
Yiayumenue
1.1. OcHoBHoOe TeXHUYECKOro 1 Omren KX
MeponpusiTHe CAaHMTAPHOTO COCTOSTHUS
MK 951 X X X 234,5 655,9 2845 | 63687 0,0 0,0 0,0 7543,6
[IpenocraBnenue Ornen JKKX
CyOCHINH yrpaBsiomuy | AAMHHHCTPALH
opranmsaumsm, TCK, u ALTL 951 | 0501 0310009501 810 234,5 655,9 2845 0,0 0,0 0,0 0,0 11749
JKCK, KUIHIIHBIM HIIH ynpaBJIIOIue
HHBIM OpraHU3allny,
1.1.1. CIeIaTU3UPOBAHHBIM TCXK, XKCK,
JKHUJTHIIHBIC HIIH
Meponpusrue HOTPCOMTEILCKHM e 951 | 0501 | 0310009501 | 630 0,0 0,0 0,0 182,0 0,0 0,0 0,0 182,0
KOOTIepaTHBaM Ha
Yy LeHie cremia PO | 951 | 0501 | 0310067010 | 630 | 00 0,0 00| 61867 0,0 00| 00 6 186,7
TEXHHYECKOTO U
CaHHUTAPHOTO COCTOSTHUS HOTPEOUTENBCK
MK]I. ue
KOOTIEPATHBEI 951 | 0501 0310067010 810 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
ConpoBoxaenue
MPOrpaMMHOro
1.2. Ocmosmoe | obecieuenist Omen KKX | 951 | x X X 88,3 99,7 | 1130 | 1250 | 1300 | 1352 | 1352 826,4
MeponpHsATHe HNudopmanuonHo-
aHaTUTHYecKas 0a3a
naunbix JKKX PO"
HNudopmarnmonnoe
COTIPOBOXK/ICHHE
JEeATENBHOCTH
OpraHu3alui,
121 OCYIIECTBISIOIINX Otnen XKKX
o yIpaBjeHHE AnMuHHCTpAIH
Meponpusrie MHOTOKBapTUPHBIMHU u AT'Tl;
JIOMaMH, COJIEPIKaHue 1
peMoHT o01Iero
MMYIIIECTBa
COOCTBEHHHKOB 951 | 0501 0310024080 240 | 88,3 99,7 113,0 125,0 130,0 135,2 1352 826,4




TIOMEIICHH B
MHOTOKBapTHPHBIX IOMax
1utst GOPMHUPOBAHUS
CBEJICHMI, HEOOXOIUMBIX
JUTSE TTOITOTOBKHU
CTaTHUCTUYECKOM
OTYETHOCTH

1.3. OcHoBHOe
MeponpHusiTHe

Pacxoabl Ha yniaty
B3HOCOB HA
KalMTAJTBHBIH PEMOHT
o011ero UMyIecTBa
MK/I no nomeueHusiMm
HAXoJsIUMCSl B
coocrBenHoctu AT'TL

otaea ZKKX

951

4194

349,2

374,3

556,8

366,5

366,5

366,5

2799,2

1.3.1.
Meponpusrtue

Pacxonpl Ha yruiaTy
B3HOCOB Ha KalIUTAJIbHBIN
peMoHT o01Iero
umymecrsa MK/ no
TIOMEIICHHAM
HaXO/ISIINMCS B
cobcerBeHHoctr ATTI.

Otnen
HAMYIIECTBA
AMHUHHCTpaLu
u AI'Tl;

951

0501

0310024400

240

4194

349,2

374,3

4818

366,5

366,5

366,5

27242

0113

0310024400

0,0

0,0

0,0

75,0

75,0

2.IToonpozpam
ma 2

Ilepecenenue zparcoan
U3 agpuitnozo
HCUTUWHO20 hoHnOa

Omoen ZKKX

951

0320000000

953,8

537,8

537,8

0,0

0,0

0,0

0,0

5029,4

2.1.0cHoBHOE
MeponpusiTHe

Meponpusitusi o
nepeceJIeHHIO I'PAKIaH
U3 MHOTOKBApPTHPHOIO

aBapuiinoro MK/,

NMPU3HAHHOIO
HENPHUTOTHBIM JJIs
NPOKUBAHUS,
aBapuiiHbIM U
MOJUIeKALINM CHOCY WJIH

AnMHUHHCTpALU
A

951

953,8

537,8

537,8

0,0

0,0

0,0

0,0

5029,4




PEKOHCTPYKIMH.

211

IIpnoGperenue XMITBIX
MOMEIIeHNH y JIuII, He
SIBJISTIOIIUXCSI

Mepornpustue 3acTpONUIINKAMHI Otaen XKKX 0.0
(copunancupoBanue AIMUHHCTpAII
pacxo/0B) u AI'TI; 951 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
212 Brikyn xunbix Otnen XKKX
1\/.[elp(.)np1/1;1me MOMEIIeHHH y AnMUHHCTpALH 03200523160 3 3416,0
COOCTBEHHUKOB u AI'TI; 951 0501 410 416,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Mepomnpusatus no
kB ganu MK/
213 ABapUUHOTrO KUJIULIHOTO
l\/lle.p(.)npmme ¢boHma, TPU3HAHHOTO 0320024210 16134
HEIPUTOIHBIM /IS Otnen XKKX
MPOKUBAHUS K AnMuHUCTpanu
TIOJIC)KAIIUM CHOCY u AI'TI; 951 0501 240 537,8 537,8 537,8 0,0 0,0 0,0 0,0
Pazeumue
if;’o’”"’z’"”” KOMMYHANBHO20 Ao’”"’;‘f’””“” 0330000000 314 753 112 | 154 75 | 15576747
xosaucmeda 951 X X | 9498 797,7 446,0 | 535,9 71449,3 | 75248,0 | 248,0
CTpouTesbCTBO,
PEKOHCTPYKIMSA U
KANNTAJIBHBI PEMOHT
fq:p‘gﬁ:ﬁ‘;‘;ﬁ‘; obnexros BKX, Axmiicrpai x 1090 354,0
BKJIIOYAsi pa3padoTKy
TIPOEKTHOI 296 708
JOKYMEHTAIH. 951 X X 618,6 501,0 | 57013,7 | 28 220,7 0,0 0,0 0,0
Paspabotka npoexTHOI 410 7 900,00
311 JIOKyMEHTAIUU Ha 1
Meponpusrie CTPOUTEIBCTBO, 951 0502 0330024050 2000 | 172000 0,0 5500,0 0.0 0,0 0,0
AIMUHHCTpAIH 240 300,0
u AI'Tl; 300,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0




CTpOUTENbCTBO U
PEKOHCTPYKIHS 00BEKTOB

BOJIOIPOBO/IHO-
KaHaJIM3allHOHHOTO
XO3SHCTBa B paMKax
TOIITPOTPAMMBI
"Pa3Butne
31.2 KOMMYHaJIbHOTO Ortaen XKKX 295 702
P x03siicTBa" AnMuHHECTpann 951 0502 03300S3190 410 517723 | 22720,7 0,0 0,0 0,0 1071712,6
Meponpusitue N . 118,6 101,0
MYHUIUIATEHON u AI'TI;
MpOrpaMMbl AKCaiicKoro
TOPOJICKOTO MOCEICHHUS
"ObecnieueHne
Ka4eCTBCHHBIMHU
JKUITUIIHO-
KOMMYHAJIbHBIMH
ycayramu"
3121 Ortnen KKX 295 701
Mepornpusitue Pexoncrpykius OCK r. AHMH}:?&PaHH 0330053190 410 118,6 967,7 | 49981,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10470673
Axcas B 11. KoBajeBka " >
Axcafickoro paiiona 0330044060 | 49 | 0p 0,0 00| 1684 0,0 00| 00 1684
951 0502 0330044060 410 1747,7 | 225523 24 300,0
3122 Pexoncrpykius Otaen XKKX 0330044060 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MeponpusaTie | KaHaJIM3al[MOHHBIX CETCH | AJIMHUHHCTpPAIH
B I. Akcae PocToBckoit u AI'TL; 0330053190 0,0
obuacti 951 | 0502 410 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
3.1.2.3 | PexkoHCTpYKIHS yIacTKOB Otnen XKKX
Mepomnpusrtue pa3BOASIIUX CeTEeH AIMUHHECTpAII
BOJIOCHAOKEHUS U u AI'TI; 0330053190 0.0
KaHaJU3alid B TOPOIe
Akxcae Pocrosckoit
obJacti 951 | 0502 410 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
3.124 Otnen )KKX
MeponpaaTae BOI[OCHa6ZKeHI/Ie PR —— 0330044060 0.0 1333 436 0.0 0.0 0,0 0,0 176,9
JIEBOOEPEKHOM 30HBI 110 w ATTI:
azapecy: I. Akcait i
Po)(::lEOBZKaﬂ o6nac;13 0330053190 0.0
951 | 0502 410 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
3.13 Obecrnieuenue Otnen XKKX
Meponpustie o0opyznoBaHueM AnMuHHCTpAIH
00pexToB BKX B pamkax u AI'TI; 0330024620 104414
CTPOUTENHCTBA U (HJIH)
PEKOHCTPYKIIUH 951 0502 410 0,0 5200,0 52414 0,0 0,0 0,0 0,0




3.2.0cHoBHOE
MeponpHsiTHe

PemoHT U conepikanue
00bEKTOB
KOMMYHAJbHOI0
X0351licTBa
MYHUIUIIATBHOM’
COOCTBEHHOCTH

AAMHMHHCTpPAL
ust

951

800,0

4 063,1

891,6

1045,1

41,0

874,7

874,7

8590,2

3.2.1.
Meponpusrus

PemoHT 1 conepxanue
00BEKTOB
KOMMYHAaJIbHOTO
X0351CTBa
MYHHULIUNIAIBHOMN
COOCTBEHHOCTH

Otnen )KKX
AIMUHHCTpAII
u AI'TI;

951

0502

0330024060

240

800,0

4 063,1

891,6

1045,1

41,0

874,7

874,7

8590,2

3.3.0cHoBHOE
MeponpusiTHe

MeponpusiTusi 1o
Pa3BHTHIO CUCTEMbI
KOMMYHAaJIbHOMH

uHGPACTPYKTYPBI

AAMHHHUCTpPAL
usi

951

0,0

100,0

0,0

0,0

0,0

112,5

112,5

325,0

3.3.1.
Meponpusarus

PazButue cucrem
KOMMYHaJIbHOMH

HHPPACTPYKTYPBI

Otnen XKKX
AnMuHUCTpanu
u AI'TI;

951

0502

0330024070

240

0,0

100,0

0,0

0,0

0,0

112,5

112,5

325,0

3.4.0cHoBHOE
MepomnpHsiTHe

TIopnep:kka
npeanpusATHi
KUJIMIIHO-
KOMMYHAJIbHOI'0
X03s1licTBa

AIMHHHCTpPaL
ust

951

17
531,2

32033,6

43571,0

116
084,2

71408,3

74148,3

74
148,3

428 9249

3.4.1.
Mepomnpusitue

CyOcunus Ha
BO3MEIICHUE
npennpustusam XKKX
YacTH IUIATHI TPAXKIAH 3a
KOMMYHAJIbHBIC YCITyTH
(copunancupoBanue
pacxo/ioB)

Otnen XKKX
AIMUHHECTpAII
u AI'Tl;

951

0502

0330053660

810

13
784,2

29018,8

40 609,5

113
344,2

71408,3

71408,3

71
408,3

410981,6

3.4.2.
MeponpusTue

Cy6cuaust
MYHUIIHIIAEHBIM
YHHTapHBIM
MPEATPHATHSIM
AKcalcKOro ropoickoro
MOCEJICHHUS,0Ka3bIBAFOIIIH
M yCIIyTH B cepe
JKUJTMIIHO-
KOMMYHAQJILHOTO
XO035HCTBa, HA
BO3MEIICHUE 3aTapaT IJis
YCTaBHOM NIESITENbHOCTH

Otaen )KKX
AnMHUHHCTpanu
u AI'TI;

951

0502

0330067070

810

747,0

3014,8

29615

2740,0

0,0

2740,0

740,0

179433
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Pacxoas! Ha Oren JKKX 0330054430 9000,0
3.5. OcHoBHOE npuodpereHue AIMHHUCTPA
MepomnpHsITHE CHeNHATH3NPOBANHOI - AFHI') | 951 | 0502 240 0,0 | 9000, 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Xt 0330024040 19600,5
951 | 0502 240 10716,7 | 88838
YilyuiueHue kayecTsa Otaea KKX 0330099990 240 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0
3.6. OcHoBHOE
MeponpHsITHE OPraHU3alUHU yCIyT AZMHUHHCTpAL 951
KKX un AI'TL; 0502 330024630 | 240 0,0 0,0 100,0 150,0 0,0 1125 | 1125 475,0
CtpoureibCTBO,
PeKOHCTPYKIHSA 1 330024050 414 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
KANMTAJIbHbIA PEMOHT
3.7. OcHoBHOE ra3ocHa0:keHus U AAMUHHCTpPAL 951
MepomnpHsiTHe rasopacrpeneJeHust ust
ceTeii, BRJIIYast 330024050 414 0,0 0,0 152,1 0,0 0,0 0,0 305,1
pa3paboTKy IPOEKTHOI
JOKYMEHTAIINH. 0502 153,0
4.IToonpozpam Aomunucmpay,
) 0 951 X 0340000000 268,2
ma 4 HApeOCOpENCEIIE | uaArm X | 500 50,0 30,0 30,0 0,0 541 | 541
JHeprocoepeskenne u
NOBbIIIEHHE
JHEpPreTH4ecKoi
4.1.0cHoBHOE sdibeKTHBHOCTH B AAMHHHECTpPAL X 268,20
MeponpHsATHe usi AI'TT
JKMJTHLIHO-
KOMMYHAJIBHOM
xo3siicTBe. 951 X X 50,00 50,00 30,00 30,00 0,0 54,10 | 54,10
DHeprocoepexeHne u
MOBBILICHUE
41.1. Meporpus SHEPTEeTHYECKOH Otnen XKKX
- -Vieporp >bdeKTHBHOCTH B AMHHHCTpAL 0340024460 268,2
THE
SKUJIUIIHO- u AI'TI;
KOMMYHaJIbHOM
X03s1iicTBe. 951 | 0502 240 50,0 50,0 30,0 30,0 0,0 541 541

<1> [lo mpucBoeHHS Koja OIO/KETHOM KIaCCH(HUKAIMK YKA3bIBAIOTCS PEKBU3WTHI HOPMATHBHOTO IIPABOBOTO aKTa O BBIACICHWH CPEACTB OOPKETa Ha pPEalu3alnio OCHOBHBIX
MEPONPUATHA MYHHIUIATBHONW MporpaMMsbl. [ MyHHIIMOATBHBIX NPOrpaMM AKCAHCKOTO TOPOACKOTO mMoceneHus, paspabaTeiBaeMbix B 2018 romy — mocie mpuHsaTHsS Pemenus o

oromxere moceneHus Ha 2019 rox u Ha tuianoBeI mepron 2020 u 2021 romos.
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<2> HpeI[CTaBJ'IeHHLIe pacxoabl NOAJICIKAT €KETOJHOMY YTOUHCHUIO IPU (IJOpMI/IpOBaHI/II/I 6}0[[)KCT8. Ha oqepeuHoﬁ (bI/IHaHCOBHﬁ TOoJl ¥ TIJITaHOBBIM nepuoa.

<3> 3pech 1 manee B CTPOKE «BCETr0» YKa3bIBAIOTCS BCE HEOOXOIMMBIE PACXOIbl HA PEANM3AINI0 MYHHUIIUIIATEHON IPOrpaMMBI (TIOIIPOrpaMMbl, OCHOBHOTO MEPOIIPHUSTHUS), YIUTHIBAIOIIHE
pacxopl, IPEeIyCMOTPEHHBIE HOPMATUBHBIMHU ITPABOBBIMH aKTaMH, B PE3YNIbTaTe KOTOPHIX BO3HUKAIOT PACXOAHBIE 00513aTelIbCTBa AKCAaHCKOTO TOPOICKOTO ITOCEICHHS.

<4> Tlox obecrieueHHeM pealn3alii MYHHUIUIAIBHON MPOrpaMMbl MOHUMAETCsl JIESTEIbHOCTh, HE HAlpaBieHHAs Ha PeaM3allii0 BEJOMCTBEHHBIX  II€JIEBBIX MPOTpPaMM, OCHOBHBIX
MEPONPUATUH TOATIPOrPaAMM.».
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AnmMuHHECTpanuu AKCalCKOTo TOPOICKOTO moceaeHus No

IIpunoxenne Ne2 k [ToctaHOBIICHHIO

oT

Tabaunna 4

Pacxoabl 001acTHOrO 010/1KETa, (hefepabHOro 0raxKeTa, 6101:keTa AI'll M BHEOIOI:KETHHIX MCTOYHMKOB HA Peain3alii0 MyHUIIMNIAIbHON NPOrpaMMbl
«0O0ecneyenne Ka4eCTBEHHBIMHU KMJIUIIIHO-KOMMYHAJBHBIMH YCJIYTraMm)

HanmenoBanue

OreHka pacxofoB (TeIC. pyOIIeit), Toabl

. OTBETCTBCHHBIH
Cratyc MYHHLHIATBHOH HCTIOTHUTEIb
TPOTPAMMBI, ’ BCETO 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
S ——— COMCIIOJHHUTENN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
«Obecneuenue BCETO 15741415 | 319695,80 | 755 490,30 113 785,60 161 616,4 719458 |75803,80 | 75 803,80
Ka4eCTBEHHBIMU (denepanbHbIi OI0DKET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MyrmmasHa KOM";“;E;?:;’HMH 0GaCTHO GroUKeT 12602426 | 26546200 | 63423230 | 781836 | 977027 | oiccns | g1seas | 615537
Hporpamma yciyraMmu u MECTHEIH OHOKET 313549,4 53 998,40 121 143,00 32 602,0 63 913,7 10 392,1 14 250,1 | 14 250,1
61ar0yCcTPONHCTBO
TeppuTopHu Axcafickoro | BHEOIO/DKETHEIE HCTOUHHKH 349,50 234,50 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOPOJICKOTO TOCEIEHHSD) / *cpenctsa ponna , ’ ’ 7 7 ’ 7 ’
BCETO 11 169,2 742,20 1104,80 771,80 7 050,5 496,50 501,70 501,70
«Pa3BUTHE KIUTHITHOTO (benepanbHblii GrOIHKET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Hopmporpamma 1 XO3SHCTBAY 00JIaCTHOM GIOIKET 635,7 0,00 540,90 94,8 0,00 0,00 0,00 0,00
MECTHBIH OHOKET 10 184,0 507,70 448,90 677,0 7 050,5 496,50 501,70 501,70
BHCOIOIKCTHEIC HCTOUHIKI | g/q g 234,50 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
/ *cpenctra onma
BCETO 5029,4 3 953,80 537,80 537,8 0,00 0,00 0,00 0,00
«[lepecenenue rpaxaaH u3 (denepanbHbIil OI0DKET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IMoxnporpamma 2 ABAPUITHOTO JKUJIHIITHOTO 00/1aCTHOM OIOIKET 2903,6 2 903,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dbongar» MECTHBIH OHOKET 21258 1 050,20 537,80 537,8 0,00 0,00 0,00 0,00
BHEOIOPKETHBIE UICTOYHUKHU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BCETO 1557 674,7 |314949,80 | 753797,70 112 446,00 154 535,9 71449,3 |75 248,00 | 75 248,00
«PaszButue (denepanbHbIi OI0KET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IMoxnporpamma 3 KOMMYHAJILHOTO 00/1aCTHOM OIOIKET 1256 703,3 |262559,30 | 633 691,40 78 088,8 97 702,7 61 553,7 61 553,7 | 61553,7
XO3AMCTBaY MECTHBIH OIOIKET 3009714 52 390,50 120 106,30 34 357,2 56 833,2 9 895,6 13694,3 | 13694,3
BHEOIOKETHBIE UICTOYHUKHU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tommporpania 4 "Sueproctepeere” BCETO 268,2 50,00 50,00 30,00 30,00 0,00 54,10 54,10
(benepanbHblii GIOIKET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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00J1aCTHOM OIOIKET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MECTHBIH OIOKET 268,2 50,00 50,00 30,00 30,00 0,00 54,10 54,10
BHEOIOKETHBIE NICTOYHUKHA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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